LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 62
Pieper, Thomas#203

Senioren | mannl.

StartNr: 203
27. Oktober 2019 11:03
RH SSV 1970 Bad Breisig / SSV 1970 Bad Breisig

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

314.6 (299)

104.6 104.7 105.3
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253 (29), 229 (12), 198 (3)

26.0 (30.) 29.1 (1.) 40.7 (6.)
0.21 mm links, 0.09 mm hoch
0.90, horizontal: 0.72, vertikal: 1.05

Serie 1:
10.8 * 10.3* 10.2 * 10.4 *
10.8 * 10.4 * 10.2 * 10.5*
beste Teiler  29.1 (1.) 40.7 (6.) 53.8 (10.)
Trefferlage 0.39 mm links, 0.22 mm hoch
Streuwert 0.94, horizontal: 0.67, vertikal: 1.15
Serie 2:
10.7 * 10.0- 10.6 * 10.4 *
10.4 * 10.4 * 10.4 * 10.7 *
beste Teiler ~ 51.8 (15.) 63.9 (11.) 74.5 (19.)
Trefferlage 0.15 mm links, 0.28 mm hoch
Streuwert 0.93, horizontal: 0.99, vertikal: 0.85
Serie 3:
10.6 * 10.7 * 10.7 * 10.7 *
10.4 * 10.4 * 10.6 * 9.2
beste Teiler ~ 26.0 (30.) 51.1 (24.) 58.8 (23.)
Trefferlage 0.09 mm links, 0.22 mm tief
Streuwert 0.88, horizontal: 0.45, vertikal: 1.16

Unterschrift des Schiitzen

10.3*
10.7 *

10.7*
10.4*

10.5*
10.8*




